

STAROSTWO POWIATOWE
w Nowym Dworze Mazowieckim

wplynelo
dnia 16 MAJ 2022

znak

załączniki

-2-
ZŁOŻONO OSOBISKIE

PCPR

16.05.2022

POWIATOWE CENTRUM TENDENCY RODZINIE
w Nowym Dworze Mazowieckim
wplynelo

dnia

znak

załączniki

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Powiatu Nowodworskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób; działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym; działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Stowarzyszenie MODLIN JEST MI BLISKI ul. Czarnieckiego 13, 05-102 Nowy Dwór Mazowiecki numer w ewidencji stowarzyszeń zwykłych w powiecie nowodworskim: 40 nr konta bankowego: 66 80091062 0017 5018 2007 0003 NIP: 531 17 13 911 REGON: 521053059 e-mail: stowarzyszeniemodlin@gmail.com tel. 606 161 993 (Prezes)
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Adam Szarota – Prezes Stowarzyszenia MODLIN JEST MI BLISKI tel. 606 161 993

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Z Górki do Łodzi”
------------------------------	--------------------



¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	13 czerwca 2022	Data zakończenia	31 lipca 2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Zadanie polega na organizacji dwudniowego wyjazdu turystyczno-krajoznawczego do Łodzi i Spycimierza dla 30-osobowej grupy seniorów – mieszkańców Powiatu Nowodworskiego, działających na co dzień w „Uniwersytecie Trzeciego Wieku” Grupie Seniorzy z Górki przy Stowarzyszeniu MODLIN JEST MI BLISKI. Wyjazd odbędzie się w dniach 16-17 czerwca 2022 roku.</p> <p>Grupą docelową zadania są seniorzy - kobiety i mężczyźni zamieszkujący obszar miejski i wiejski, głównie z terenów gmin Nowy Dwór Mazowiecki (gmina miejska) i Pomiechówek (gmina wiejska). Odbiorcy bezpośredni to grupa 30 osób w wieku 60 lat i więcej. Duża część grupy to osoby samotne, owdowiałe, często zagrożone wykluczeniem kulturalnym, społecznym i ze względu na brak własnego środka lokomocji także komunikacyjnym. Odbiorcy zadania mierzą się z chorobami wieku senioralnego - niedostłuchem, niedowidzeniem, chorobami kardiologicznymi czy też układu ruchu.</p> <p>Wychodząc na przeciw problemom i potrzebom grupy odbiorców zadania, w ramach niniejszej oferty planujemy organizację wyjazdu do Łodzi i Spycimierza. Wyjazd będzie miał formę zorganizowaną. Seniorzy do Łodzi udadzą się autokarem. Uczestnicy jedną noc spędzą w hotelu. W programie wycieczki jest m.in. zwiedzanie łódzkich zabytków z przewodnikiem, spacer ulicą Piotrowską, zapoznanie się z manufakturą. Planowana jest także wizyta w Spycimierzu – miejscowości najbardziej znanej z dywanów kwiatowych, które członkowie miejscowej parafii od dziesięcioleci układają na procesję Bożego Ciała. W 2018 roku tradycja ta została wpisana na Krajową Listę Niematerialnego Dziedzictwa Kulturowego.</p> <p>W trakcie wyjazdu będą organizowane zbiorowe posiłki w lokalnych restauracjach.</p> <p>Dzięki udziałowi w wyjeździe, seniorzy będą doskonalić umiejętności społeczne, ruchowe, intelektualne, będą obcować z kulturą i dziedzictwem narodowym, poznają kolejne ciekawe miejsca w Polsce.</p> <p>Seniorzy biorący udział w wycieczce będą mogli się zintegrować, tworząc w ten sposób przestrzeń do wymiany doświadczeń, dzielenia się problemami, nawiązania przyjaźni, a być może stworzą podstawy do powstania grupy samopomocowej.</p> <p>Nabór odbiorców zadania zostanie zrealizowany przy pomocy plakatów, a także podczas spotkań Grupy Seniorzy z Górki.</p> <p>Przyznane dofinansowanie pozwoli obniżyć jednostkowe koszty wyjazdu, a co za tym idzie przyczyni się do udziału w wycieczce osób, które w ramach własnych środków nie mogłyby sobie pozwolić na udział w tego typu wydarzeniu. Udzielona dotacja przyczyni się także do przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu i kulturalnemu.</p> <p>Koordinator zadania swoją pracę będzie wykonywał społecznie.</p> <p>Po zakończeniu wyjazdu planowana jest organizacja spotkania ewaluacyjno-wspomnieniowego.</p>				

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie 2-dniowego wyjazdu do Łodzi i Spycimierza dla 30 osobowej grupy mieszkańców powiatu nowodworskiego.	1	Program wyjazdu, lista uczestników z potwierdzeniem udziału.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania
<p>Stowarzyszenie MODLIN JEST MI BLISKI jest stowarzyszeniem zwykłym, zarejestrowanym w styczniu 2022 roku. Wśród zadań regulaminowych stowarzyszenia, zbieżnych z niniejszym zadaniem publicznym wymienić można:</p> <p>organizowanie i prowadzenie działalności charytatywnej, kulturalnej, edukacyjnej, sportowej, resocjalizacyjnej, rehabilitacyjnej; organizowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych; działanie zmierzające do zapobiegania i przeciwdziałania uzależnieniom wśród dzieci i młodzieży; pomoc społeczna rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej, w tym dotkniętych przemocą domową oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób; animowanie rozwoju społeczeństwa obywatelskiego, świadczenie poradnictwa obywatelskiego.</p> <p>Stowarzyszenie nie ma jeszcze dużego doświadczenia w realizowaniu zadań publicznych, ale wśród członków organizacji są osoby, które niejednokrotnie uczestniczyły w procesie pozyskiwania i rozliczania środków pozyskanych ze źródeł publicznych.</p> <p>W realizację zadania zaangażowani będą członkowie stowarzyszenia, którzy swoją pracę wykonają społecznie m.in. koordynator grupy seniorów „Seniorzy z Górki”.</p>

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Transport uczestników	2 200 zł		
2.	Koszty organizacji w tym: noclegi uczestników, posiłki, realizacja programu, przewodnik etc.	8 050 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 250 zł	4 000 zł	6 250 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;

- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Adam Szarota – Prezes Stowarzyszenia MJMB

Adam Szarota

Data

16.05.2021

Mariusz Ziółkowski – Wiceprezes Stowarzyszenia MJMB

Mariusz Ziółkowski

Ziółkowski

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)